rum *cognitio , (3' mfligatias-md ſolai”

”olii-am Curia”: pertineret . Salvis quo

que nobis pro ipſis in ipſis, 8t. deipſis

Terra , ſeu Castro , 8c Caſalibus illis

omnibus, 8c ſingulis que preter diſhim

Dominum Genitorem nostrum, 8t eius

heredes nobis competunt inibi maioris

dominii ratione , prout illa de Regia

paterna conceſſione habemus in Tcrris,

8t aliis Locis nostris. Retentis etiam,

8c reſervatis Curie nostre ibi ſubventio

n—ibus debitis prestaudis nobis in caſibus

per homines antediéìos uſibus, 8c con

ſuetudinibus diéìi Regni . Retentionibus,

8c reſervationibus omnibus,& ſingulis,

Domini Palris nostri pro ſe , ac eius

heredum appoſitis in privilegio conceſ

ſionum ſaëhrum nobis de Terra , ſeu

Castro, 8c Caſalibus amediflisjuribus

" quoque, tam Regiis, quam nostris ,8c

cuiuslibet alterius ſemper ſalvis . In

cuius rei ſidem , 8c difle Principiſſe ad

vitam eius cautelam preſens privilegium

exinde fieri, 8c pendenti ſigillo nostro

justimus communiri. Aé’tum , 8: da*

tum Neapoli anno Domini MCCCVIIL

die XV. menſis Septembris Vll: Indi

&ionis Regnorum difli Domini Patris

nostri vigeſimo’ quarto. Principatuucn

vero nostrorum Achaye, ſcilicet tertio,

8c Tarenti quinto decimo decimo an—

nis ſeliciter amen. Itaque pro Prin—

cipiſſa prefata ſuit nobis aflcntius l'up

plicatum , ut dationem , donationem ,

traditionem, 8c conceſſionem premist’as

ei per anteſatum Pri'ncipcm ſaé’tas de

Terra, ſeu Castro`,& Caſalibus memo

ratis ratas gerere, illiſque aſſentire,ac

robur nostre confirmationis adiicere de

gratia dignaremurs Nos autem prom—

ptis ampleäìantes affedibus quidquid per

preſatum filium nostrum dit’te conſortis

ſue honoris conſertur, 8c gratie , cum

illud in ipſum Principem ex unitate

carnis_ reciproce reſeratur. Sup licatio

ni huiuſmodi deleflabiliter 'rncinati ,

dationem , donationem 8c conceſſio—

nem pertaflas , prout alias provide

ſaéìe ſunt ratas gerentes , 8c gratas ,

illis de certa nostra ſcientia , öc ſpe

ciali gratia -benignum aſſenſum no

strum impendimus,eaſque nostre ratifi

cationis, &- confirmanonis expreſſe mu

nimine roboramus,feudali ſervitio pro

diflis Terra, ſeu Castro , 8c Caſalibus

prelibatis nostre Curie debito , nostris

difli Principís aliis , 8c cuiuslibet alte

rius iuribus ſemper ſalvis. In cuius

rei testimonium preſentcs litcras fieri ,

8c pendenti Maiestatis nbstre ſigillo iuſ—

ſimus communiri. *J

Datum Neapoli per manus Bartholomei

de Capua Militis Logothetz 8c Pro-`

thonotarii Regni Sicilie anno Domini